

# **Ejendomsselskabet Faxe ApS**

Skovparken 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 60 69 67

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

---

Per Christian Thyregod Karup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Faxe ApS<br>Skovparken 26<br>2680 Solrød Strand                       |
|                        | CVR-nr.: 41 60 69 67  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Per Christian Thyregod Karup, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | PECLA HOLDING ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed i ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis, har korrektion af væsentlige fejl i årsregnskabet for 2021 medført, at resultat og egenkapital for 2023 er blevet korrigeret. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale herom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>471.134</b> | <b>540.632</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.576        | -27.576        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>443.558</b> | <b>513.056</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 292            | 183            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -80.776        | -97.134        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>363.074</b> | <b>416.105</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -86.070        | -99.009        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>277.004</b> | <b>317.096</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 277.004        | 317.096        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>277.004</b> | <b>317.096</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                 |                  |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| Grunde og bygninger            | 3.856.751        | 3.884.327        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.856.751        | 3.884.327        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>3.856.751</b> | <b>3.884.327</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                  |                  |
| Likvide beholdninger           | 159.182          | 44.290           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>159.182</b>   | <b>44.290</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>4.015.933</b> | <b>3.928.617</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                                 | 1.148.818               | 871.814                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.188.818</u></b> | <b><u>911.814</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Deposita  | 120.000                 | 120.000                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.010.993               | 2.749.441               |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>2.130.993</u>        | <u>2.869.441</u>        |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld             | 250.000                 | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 97.610                  | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 112.470                 | 124.010                 |
| Anden gæld  | 236.042                 | 23.352                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>696.122</u>          | <u>147.362</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.827.115</u></b> | <b><u>3.016.803</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.015.933</u></b> | <b><u>3.928.617</u></b> |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 778.214                  | 818.214          |
| Korrektion af væsentlig fejl             | 0                         | 93.600                   | 93.600           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 277.004                  | 277.004          |
|  | <b>40.000</b>             | <b>1.148.818</b>         | <b>1.188.818</b> |

## Noter

|  | 2024                             | 2023   |  |                                |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                                  |  |  |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                                | 1  |  |                                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                                  |  |  |                                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 81.552                           | 95.332   |  |                                |
| Andre finansielle omkostninger                     | -776                             | 1.802  |  |                                |
|  | <b>80.776</b>                    | <b>97.134</b>  |  |                                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                                  |  |  |                                |
| Skat af årets resultat                             | 86.070                           | 97.610   |  |                                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 0                                | 2.807  |  |                                |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                                | -1.408   |  |                                |
|  | <b>86.070</b>                    | <b>99.009</b>  |  |                                |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                       |                                  |  |  |                                |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Deposita   | 120.000                          | 0  | 120.000                                    | 0                              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 2.260.993                        | 250.000  | 2.010.993                                  | 1.007.319                      |
|  | <b>2.380.993</b>                 | <b>250.000</b>                                       | <b>2.130.993</b>                           | <b>1.007.319</b>               |

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende Gæld til tilknyttede virksomheder i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

Gælden forfalder tidligst 30. juni 2026.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pecla Holding ApS, CVR-nr. 29 91 49 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Christian Thyregod Karup

Direktør

Serienummer: 4dac5262-0952-4deb-a83b-e9637c2c70ff

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-28 14:07:07 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-28 14:14:20 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-29 17:11:37 UTC



## Per Christian Thyregod Karup

Dirigent

Serienummer: 4dac5262-0952-4deb-a83b-e9637c2c70ff

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-30 07:43:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.